



Sengeløse Skole
Spangåvej 10
2630 Tåstrup
tlf. 4335 2320
sglskole@htk.dk
<https://sengeloese.aula.dk/>

20-05-2020

Kære forældre, elever og medarbejdere på Sengeløse Skole – nyhedsbrev i coronatid nr. 7

Nu går vi ind i en lidt længere weekend og nyder nogle gode pinsedage, som vi sikkert alle trænger til. Og det ser ud til, at sommeren for alvor begynder at finde vej. Det klæder virkelig det smukke landskab omkring os – både omkring skolen og i Sengeløse.

Vi er netop nu igennem en fuld uge med nødundervisning i anden genåbningsfase, hvor de store elever har været tilbage i en 'normal' skoledag. Og det har været en dejlig uge med alle elever tilbage – vi synes at have fundet en hverdag – om end den stadig er noget anderledes.

I forbindelse med den anden åbningsfase vil vi som ledelse godt have, at hele medarbejdergruppen på Sengeløse Skole får lidt ekstra opmærksomhed. Vi har som samlet skole klaret opgaven indtil nu rigtig fint – dette var ikke muligt uden lærere, pædagoger, administrative medarbejdere og service- og rengøringsmedarbejdere, som alle gør en ekstra indsats i denne tid. I skal alle have et kæmpe tak for jeres indsats – stor respekt herfra ledelsen. Der er ikke nogen tvivl om, at selv om vi kører ud fra et forsigtighedsprincip og vægter sundhedsprincipper højt, så har dagene budt på megen faglig og social aktivitet, som har bidraget til, at alle vores elever oplever gode skoledage med god trivsel.



Trafik/skolepatrulje

Efter at have oplevet flere bilister, som kører for hurtigt og ikke sænker farten i vores område omkring skolepatruljen, virker det som, at kørslen har været lidt mere behersket de sidste dage. Det er ikke til at sige præcist, hvad der gør, at de sidste dage har været roligere, men vi er optimistiske og håber, at situationen som den har været de sidste dage fortsætter. Imidlertid er vi dog stadig i dialog med politiet omkring situationen. Og vi følger stadig situationen tæt og passer på vores elever og tager de forbehold, som skal tages.



Skolepatruljen i fuld gang fredag morgen den 29.5.

God pinse
Ledelsen



**Høje-Taastrup
Kommune**